
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年7月11日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QF312300830 3QBE1AA0011

PC30.00

各地

令和5年8月31日（木）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和5年7月26日（水）10時00分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

別紙のとおり

515公告

１　入札事項

公 告

ボードマスターＳ　ブラック　ほか84件

ＰＩＬＯＴ　総合カタログ　Ｐ２８９　ＷＭＢＳＥ－１５ＥＦ－Ｂ



別　紙

1  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補
　　助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該
　　状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事
　　等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 防衛省大臣官房衛生監、運用企画局長、経理装備局長又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達
　　に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種
　　の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由
　　を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　低入札価格調査について
　(1) 予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であって
    も必ずしも落札者とならない場合がある。
　(2) 基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

３  契約条項等を示す場所
  　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口において配布する。
　　令和5年7月11日～令和5年7月25日 （0815～1700）

４  入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額
　　（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格
　　とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、
    見積もった金額の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

５  入札の無効
　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 入札に関する条項に違反した入札
　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された陰影が判別し難い入札 

６  契約書等の作成
　　契約金額が50万円以上となる場合作成する。
　　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

７  その他
　(1) 郵便等による入札については、令和5年7月25日 17時00分到着分までを有効とする。
　　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認
　　をすること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い
　　職員により抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 電報・電話等による入札は認めない。
　(3) 入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和5年7月25日 17時まで）に資格審
   査結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。(様式随意。なお郵便入札時は不用）
  (5) 市価調査等依頼の場合は協力されたい。（令和5年7月24日 17時まで。FAX可）
　(6) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧のこと。
　(7)落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に
　　応じないものとみなし、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を

　(8) 落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者
　　とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者

 を決定する。
　(9) 同等品による入札を希望する場合は、令和5年7月24日 14時までに、同等品入札申請書
　　及びその同等の規格・仕様等がわかるカタログ等を提出し、官側の承認を得ること。
　　この承認を得ずに行われた入札は、無効とする。
　(10) 入札心得等関係事項を承知の上参加すること。
　(11) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　 〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
       陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：寳田（ほうだ）
　　 　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２３)　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５ (直通)
本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班

大阪地方協力本部、自衛隊阪神病院、千僧駐屯地、尼崎商工会議所、伊丹商工会議所
西宮商工会議所

　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。
QRコードから公式サイトにアクセスできます。

 （10） 資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者。

　　履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  1

グループ

3QBE1AA0011 PC      30.00

ボードマスターＳ　ブラック

ＰＩＬＯＴ　総合カタログ　Ｐ２８９　ＷＭＢＳＥ－１５ＥＦ－Ｂ

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

1

0001

3QBE1AA0011 PC      20.00

ボードマスターＳ　レッド

ＰＩＬＯＴ　総合カタログ　Ｐ２８９　ＷＭＢＳＥ－１５ＥＦ－Ｒ

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

2

0002

3QBE1AA0011 PC      20.00

ボードマスターＳ　ブルー

ＰＩＬＯＴ　総合カタログ　Ｐ２８９　ＷＭＢＳＥ－１５ＥＦ－Ｌ

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

3

0003

3QBE1AA0012 CA      10.00

シュレッダーゴミ袋

ＪＯＩＮ２３　Ｐ２３２　３２７－７５４

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

4

0001

3QBE1AA0012 PK       4.00

ボックスタイプゴミ袋　７０Ｌ

ＪＯＩＮ２３　Ｐ７２５　３６６－０５４

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

5

0002

3QBE1AA0012 PK       4.00

ボックスタイプゴミ袋　９０Ｌ

ＪＯＩＮ２３　Ｐ７２５　３６６－０５５

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

6

0003

3QBE1AA0012 CA       4.00

ゴミ袋〈半透明〉７０Ｌ

ＪＯＩＮ２３　Ｐ７２３　８８６－６４０

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

7

0004

3QBE1AA0012 CA       4.00

ゴミ袋〈半透明〉９０Ｌ

ＪＯＩＮ２３　Ｐ７２３　８８６－６４１

伊丹駐屯地

中方付　管理班　谷脇曹長（３４９４）

中方総　付隊

令和5年8月31日

8

0005

3QBE1AE0011 EA       2.00

事務用封筒　クラフト

ＪＯ’２３　Ｐ５６２　１９９－１７７

伊丹駐屯地（総監部付隊）

総監部人事課人事１班　吉永２曹　２５２２

中方総

令和5年8月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  2

グループ

3QBE1AE0011 CA       1.00

Ａ３大型封筒クラフト　Ａ３マチ付

ＪＯ’２３　Ｐ５６８　７４２－６２１

伊丹駐屯地（総監部付隊）

総監部人事課人事１班　吉永２曹　２５２２

中方総

令和5年8月31日

10

0002

3QBE1AE0013 PC      10.00

フリクションボールスリム０３８

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２２５　黒　４９－０２５０５－４４６８８７

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

11

0001

3QBE1AE0013 PC      10.00

フリクションボールスリム０３８

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２２５　赤　４９－０２５０５－４４６８９４

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

12

0002

3QBE1AE0013 PC      20.00

フリクションボールスリム０３８

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２２５　青　４９－０２５０５－４４６９００

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

13

0003

3QBE1AE0013 PC      20.00

フリクションボールスリム０３８

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２２５　緑　４９－０２５０５－４４６９１７

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

14

0004

3QBE1AE0013 PC      10.00

フリクションボールスリム０３８替芯

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２３６　黒　４９－０２５０５－４４７８５３

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

15

0005

3QBE1AE0013 PC      10.00

フリクションボールスリム０３８替芯

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２３６　赤　４９－０２５０５－４４７８６０

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

16

0006

3QBE1AE0013 PC      10.00

フリクションボールスリム０３８替芯

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２３６　緑　４９－０２５０５－４４７８８４

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

17

0007

3QBE1AE0013 PC       5.00

フリクションボール４０３８

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２３０　パープル　４９－０２５０５－６０２２２１

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

18

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  3

グループ

3QBE1AE0013 ST       5.00

フリクションライト　３色セット

ＰＩＬＯＴ　Ｐ２４０　４９－０２５０５－３７７５２５

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年8月31日

19

0009

3QBE1AK0005 EA       1.00

デスクマット＜エグゼクティブタイプ＞

ＪＯＩＮ２３　Ｐ３５６　４５０×６００ｍｍ　　３６－６３７

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

20

0001

3QBE1AK0005 EA       1.00

スカイマットクリアタイプ＜Ｓ型＞

ＪＯＩＮ２３　Ｐ３５５　７９５×１５９５ｍｍ　　５３１－０３２

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

21

0002

3QBE1AK0005 EA       1.00

スカイマットクリアタイプ＜Ｓ型＞

ＪＯＩＮ２３　Ｐ３５５　５９５×１１９５ｍｍ　　５３１－０１９

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

22

0003

3QBE1AK0005 EA       2.00

フラットファイル（ノンステッチ）＜Ａ４ヨコ型＞

ＪＯＩＮ２３　Ｐ４６８　Ａ４－Ｅ　　２６１－０８７

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

23

0004

3QBE1AK0005 EA       2.00

フラットファイル（ノンステッチ）＜Ａ４ヨコ型＞

ＪＯＩＮ２３　Ｐ４６８　Ａ４－Ｅ　　２６１－０８３

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

24

0005

3QBE1AK0005 EA       2.00

フラットファイル（ノンステッチ）＜Ａ４ヨコ型＞

ＪＯＩＮ２３　Ｐ４６８　Ａ４－Ｅ　　２６１－０８８

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

25

0006

3QBE1AK0005 EA      20.00

アドワンボックスファイル

ＪＯＩＮ２３　Ｐ５３２　イエロー　　８４１－４８５

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

26

0007

3QBE1AK0005 EA      20.00

アドワンボックスファイル

ＪＯＩＮ２３　Ｐ５３２　グリーン　　８４１－４８４

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

27

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  4

グループ

3QBE1AK0005 EA      20.00

アドワンボックスファイル

ＪＯＩＮ２３　Ｐ５３２　オレンジ　　８４１－４８６

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

28

0009

3QBE1AK0005 EA       2.00

ＷＥＢカメラ

ＪＯＩＮ２３　Ｐ１２１　２００万画素　７６３－５９９

中方総

中方総医務官室　合志曹長

中方総付

令和5年8月31日

29

0010

3QBE1AQ0007 EA      30.00

フリクションボールノック０５　ブラック

パイロット総合カタログＰ２２０　ＬＦＢＫ－２３ＥＦ－Ｂ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

30

0001

3QBE1AQ0007 EA      30.00

フリクションボールノック０５　レッド

パイロット総合カタログＰ２２０　ＬＦＢＫ－２３ＥＦ－Ｒ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

31

0002

3QBE1AQ0007 EA      30.00

フリクションボールノック０５　ブルー

パイロット総合カタログＰ２２０　ＬＦＢＫ－２３ＥＦ－Ｌ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

32

0003

3QBE1AQ0007 EA      10.00

フリクションボールノック０５　グリーン

パイロット総合カタログＰ２２０　ＬＦＢＫ－２３ＥＦ－Ｇ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

33

0004

3QBE1AQ0007 EA      30.00

フリクションボールノックスリム０３８　ブラック

パイロット総合カタログＰ２２５　ＬＦＢＳ－１８ＵＦ－Ｂ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

34

0005

3QBE1AQ0007 EA      30.00

フリクションボールノックスリム０３８　レッド

パイロット総合カタログＰ２２５　ＬＦＢＳ－１８ＵＦ－Ｒ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

35

0006

3QBE1AQ0007 EA      30.00

フリクションボールノックスリム０３８　ブルー

パイロット総合カタログＰ２２５　ＬＦＢＳ－１８ＵＦ－Ｌ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

36

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  5

グループ

3QBE1AQ0007 EA      10.00

フリクションボールノックスリム０３８　グリーン

パイロット総合カタログＰ２２５　ＬＦＢＳ－１８ＵＦ－Ｇ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

37

0008

3QBE1AQ0007 EA       1.00

フリクションボール４　０５　ウッド

パイロット総合カタログＰ２２８　ＬＫＦＢ－３ＳＥＦ－ＢＯ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

38

0009

3QBE1AQ0007 EA      10.00

フリクションインキ　ブラック

パイロット総合カタログＰ２３５　ＬＦＢＴＲＦ３０ＥＦ３Ｂ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

39

0010

3QBE1AQ0007 EA      10.00

フリクションインキ　レッド

パイロット総合カタログＰ２３５　ＬＦＢＴＲＦ３０ＥＦ３Ｒ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

40

0011

3QBE1AQ0007 EA       5.00

フリクションインキ　ブルー

パイロット総合カタログＰ２３５　ＬＦＢＴＲＦ３０ＥＦ３Ｌ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

41

0012

3QBE1AQ0007 EA      10.00

フリクションインキ　ブラック

パイロット総合カタログＰ２３６　ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ－３Ｂ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

42

0013

3QBE1AQ0007 EA      10.00

フリクションインキ　レッド

パイロット総合カタログＰ２３６　ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ－３Ｒ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

43

0014

3QBE1AQ0007 EA       5.00

フリクションインキ　ブルー

パイロット総合カタログＰ２３６　ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ－３Ｌ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

44

0015

3QBE1AQ0007 EA       3.00

デスクトレー　茶

パイロット総合カタログＰ４３９　７Ａ－Ａ３３２ＫＫ　チャ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

45

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  6

グループ

3QBE1AQ0008 EA       1.00

いきなりＰＤＦ　Ｖｅｒ．８　ＳＴＡＮＤＡＲＤ

ＪＯＩＮＴＥＸ’２３Ｐ１７２　１１０－６８６

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

46

0001

3QBE1AQ0008 EA       2.00

仙骨クッション　仙律

ＪＯＩＮＴＥＸ’２３Ｐ１１１４　１２８－３０８

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和5年8月31日

47

0002

3QBE1AS0200 EA       5.00

ノート

ＫＩ　Ｐ５５２　ノ－２２１ＢＴＮ

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

48

0001

3QBE1AS0200 EA       1.00

収納カゴ

ＫＩ　Ｐ４７１　３６９４－８１７８

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

49

0002

3QBE1AS0200 EA       1.00

ペーパーカッター

ＫＩ　Ｐ４０５　ＤＣ－６００

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

50

0003

3QBE1AS0200 EA       1.00

中型ホッチキス

ＫＩ　Ｐ３７８　ＳＬ－Ｍ２００

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

51

0004

3QBE1AS0200 EA       1.00

ホッチキス針

ＫＩ　Ｐ３８３　ＳＬ－３１Ｎ

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

52

0005

3QBE1AS0200 EA       1.00

ホッチキス

ＫＩ　Ｐ３７４　ＳＬＮ－ＭＳＨ１１０Ｄ

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

53

0006

3QBE1AS0200 EA       1.00

リストレスト

ＫＩ　Ｐ１０２　Ｋ６２３９７ＪＰ

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

54

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  7

グループ

3QBE1AS0200 EA       1.00

写真用紙

ＫＩ　Ｐ１５　ＧＬ－１０１Ａ３２０

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

55

0008

3QBE1AS0200 EA       1.00

レジ袋

ＫＩ　Ｐ１１１５　４２６４－７６５２

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

56

0009

3QBE1AS0200 EA       1.00

レジ袋

ＫＩ　Ｐ１１１８　３６９９－０６５８

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

57

0010

3QBE1AS0200 EA       3.00

クリップボード

ＫＩ　Ｐ２６３　ヨハ－ＢＫ５０ＤＭ

総務部　最先任室

田中２曹　４７０４

伊丹駐屯地　総監部庁舎　最先任室

令和5年8月31日

58

0011

3QDB1A60059 EA       1.00

ペーパークリンチ　卓上型

ＪＯ２０２３　Ｐ２５９　３１－２１０

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

59

0001

3QDB1A60059 EA       2.00

ループクリップ　青

ＪＯ２０２３　Ｐ３３３　８７２－７３１

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

60

0002

3QDB1A60059 EA       2.00

ループクリップ　緑

ＪＯ２０２３　Ｐ３３３　８７２－７３２

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

61

0003

3QDB1A60059 EA       2.00

ループクリップ　赤

ＪＯ２０２３　Ｐ３３３　８７２－７３３

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

62

0004

3QDB1A60059 EA       2.00

ループクリップ　黒

ＪＯ２０２３　Ｐ３３３　８７２－７３０

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

63

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  8

グループ

3QDB1A60059 PK      15.00

発泡どんぶり

ＪＯ２０２３　Ｐ６７０　７４８－９１９

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

64

0006

3QDB1A60059 EA       1.00

メッセージスタンド　シルバー

ＪＯ２０２３　Ｐ１１０２　１５０－６９４

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

65

0007

3QDB1A70050 EA       1.00

ホワイトペーパー　厚口Ａ４（１冊１００枚入り）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ．３２　１９８－００７

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　豊田曹長（３７８８）

中方シ通群

令和5年8月31日

66

0001

3QDB1A70050 EA       1.00

ホワイトペーパー　特厚口Ａ４（１冊１００枚入り）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ．３２　１４９－９２７

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　豊田曹長（３７８８）

中方シ通群

令和5年8月31日

67

0002

3QDB1A70050 EA       5.00

Ｌ型カード立て

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ．４１４　３４８－８４６

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　豊田曹長（３７８８）

中方シ通群

令和5年8月31日

68

0003

3QDB1A70050 CA       5.00

ホワイトボードマーカー細字

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ．６３２　１８３－０９９

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　豊田曹長（３７８８）

中方シ通群

令和5年8月31日

69

0004

3QDB1A70050 EA       4.00

ねじりっこ＜カッター付＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ．３９４　１８２－６３５

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　豊田曹長（３７８８）

中方シ通群

令和5年8月31日

70

0005

3QL01AI0007 EA       3.00

壁掛ホワイトボード　無地（横型）暗線無　９１６×６１８ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ１０９４　７４０－３６７

伊丹駐屯地　衛生隊

衛生隊　原田２曹　内線：３６５４

中方衛

令和5年8月31日

71

0001

3QW01A30005 EA       1.00

掲示用両面テープ　壁紙用

オフィス図鑑　Ｐ２７７　２７５２２

中部方面情報隊

第３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

72

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

  9

グループ

3QW01A30006 EA       4.00

マスキングテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ‘２３　Ｐ３９１　１７７－０９１

中部方面情報隊

第３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

73

0001

3QW01A30006 EA       1.00

ポスト・イットエコノパック付箋詰替用

ＪＯＩＮＴＥＸ‘２３　Ｐ５４２　２９５－３９８

中部方面情報隊

第３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

74

0002

3QW01A30006 EA       1.00

ホワイトボードマーカー（黒）

ＪＯＩＮＴＥＸ‘２３　Ｐ６３２　Ｈ０３２Ｊ－□－１０

中部方面情報隊

第３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

75

0003

3QW01A30006 EA       4.00

ＯＤガムテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ‘２３　Ｐ３８２　５４３－４０９

中部方面情報隊

第３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

76

0004

3QW01A30006 EA       3.00

フィルムクロステープ（養生用）

ＪＯＩＮＴＥＸ‘２３　Ｐ３８８　８３７－８２２

中部方面情報隊

第３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

77

0005

3QW01A30006 EA      20.00

ジェットストリーム　０．３８ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ‘２３　Ｐ５７５　８４８－９３６

中部方面情報隊

第３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年8月31日

78

0006

3RL01AA0012 CA       5.00

ペーパータオル

Ｍサイズ　Ｎ２０１Ｊ－Ｍ－２５　８８６－６３３　ＪＯ２３Ｐ６４９

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和5年8月31日

79

0001

3RL01AX0013 EA       1.00

ふくさ［コレクト］

クラウン　オフィス図鑑Ｐ.６５７　５２８７７　Ｔ-０

中部情保

中部情保　総務幹部（３５４１）

中部情保

令和5年8月31日

80

0001

3RL01AX0015 ST       7.00

ニーズ　木製ハンガー（５本）

８７１－４２６　ＪＯ　Ｐ７５１

中部情保

中部情保　総務幹部（３５４１）

中部情保

令和5年8月31日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF312300830

 10

グループ

3RL01AX0015 EA       1.00

サーモス　ステンレスポット（ダークブラウン）

７５６－３５０　ＪＯ　Ｐ６７６

中部情保

中部情保　総務幹部（３５４１）

中部情保

令和5年8月31日

82

0002

3RL01AX0015 EA       1.00

セーラー万年筆　ふでペン慶事用（中字）

７３９－０４４　ＪＯ　Ｐ６３６

中部情保

中部情保　総務幹部（３５４１）

中部情保

令和5年8月31日

83

0003

3RL01AX0018 EA       1.00

メリタ　コーヒーメーカ－　ステンレスポット

７５４－９４１　ＪＯ　Ｐ８３９

中部情保

中部情保　総務幹部（３５４１）

中部情保

令和5年8月31日

84

0001

3RL01AZ0025 PR      25.00

スタぴと　ブックエンド

６６６１－６９５５　コクヨ官公庁’２３　Ｐ４３４

伊丹駐業補給科

伊丹駐業　樫原１曹（３１４０）

伊丹駐業補給科

令和5年8月31日

85

0001

‐　以　下　余　白　‐



１.納入期限

２.納入場所

単位 数 量 単 価

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

ボードマスターＳ　ブラック
ほか　84件

別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

金 額

入　札　書

￥
令 和 5 年 8 月 31 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を
承諾の上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 5 年 7 月 26 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿



１.納入期限

２.納入場所

３.締切日 17:00

単位 数 量 単 価

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

金 額

ボードマスターＳ　ブラック
ほか　84件

別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

市価調査書

￥

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令 和 5 年 8 月 31 日

令 和 5 年 7 月 24 日

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。








